

Warszawa 17 stycznia 2020

**Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni  
Budowlano-Mieszkaniowej Ognisko V za okres od 4 kwietnia 2019 do 31 grudnia 2019**

Rada Nadzorcza w obecnym składzie została wybrana podczas Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej Ognisko V w dniu 28 marca 2019, kiedy członkowie Spółdzielni wybrali 4 nowych członków Rady Nadzorczej Spółdzielni, uzupełniając jej skład do 5 osób :

1. Joanna Michalska ( członek poprzedniej Rady Nadzorczej )
2. Joanna Majlert ( nowy członek Rady Nadzorczej )
3. Przemysław Spiechowski ( nowy członek Rady Nadzorczej )
4. Kamil Rusak ( nowy członek Rady Nadzorczej )
5. Grzegorz Sekuła ( nowy członek Rady Nadzorczej )

Na pierwszym posiedzeniu Rady Nadzorczej w obecnym składzie w dniu 4 kwietnia 2019 wybrano Prezydium Rady Nadzorczej w osobach :

Grzegorz Sekuła – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Przemysław Spiechowski – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Kamil Rusak – Sekretarz Rady Nadzorczej

Spotkania Rady Nadzorczej odbyły się w dniach 4 kwietnia, 7 maja , 4 czerwca, 18 czerwca, 17 lipca, 6 sierpnia, 8 października, 6 listopada, 7 grudnia 2019 roku.

Po każdym spotkaniu przygotowano sprawozdanie dokumentujące jego przebieg i poruszane zagadnienia.

Przewodniczący Rady Nadzorczej uczestniczył w procesie otwarcia ofert przetargowych na prace remontowe.

Podczas spotkań Rady Nadzorczej analizowano bieżące potrzeby Spółdzielni, szczególnie przebieg kolejnych faz remontu oraz realizację budżetu remontu i innych wydatków Spółdzielni.

Rada Nadzorcza pozytywnie zaopiniowała Plan Gospodarczy na rok 2019 przygotowany przez Zarząd Spółdzielni

Na zebrania Rady Nadzorczej w miarę potrzeb zapraszano Zarząd Spółdzielni, który udzielał wszelkich informacji na temat działalności Spółdzielni.

W okresie 04.04.2019 – 31.12.2019 Rada Nadzorcza nie miała zastrzeżeń do pracy Zarządu Spółdzielni, realizacja prac remontowych była prowadzona ze szczególną starannością i dbałością o stan finansów Spółdzielni.

Wszystkie informacje na temat pracy Rady Nadzorczej w okresie jej urzędowania ( od 4 kwietnia 2019 do 31 grudnia 2019 ) znajdują się w protokołach z posiedzeń Rady Nadzorczej i są do wglądu w biurze Zarządu Spółdzielni.

Warszawa 17 stycznia 2020

Grzegorz Sekuła